
OBJEDNÁVKA č.:4501211704
l
Objednatel:

I Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
l IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
, Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
' Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
, Číslo účtu:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury)'
Cd Cargo, a,s,
Jankovcova 1569/2c

, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Str. 1/2
SÍDLO DODAVATELE
MŽT Stavitelství, as,
Suderova 2024/8, Mariánské Hory

1709 00 Ostrava

l
.- _-

DODAVATEL
MŽT Stavitelství, a.s.
Sudwova 2024/8, Maňánské Hory
709 00 Ostrava

IČ: 27762157
DIČ: CZ27762157

.i

ZdobinSká Pavlína

l Položka Název materiáhi
Číslo materiálu objmnožsNí Měrná jednotb Cena za jednodaí (bez DPH) Cena za položku (bez DPH) j

· i00010 Oprava a údržba vlastních nemovitostí (Pknesená daňová povinnosE) l
1546514 ],00 jedĹLvýk.
Objednáváinc u Vás opravu zdiva fasády objektu motorové hdy.

l- --
Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovariý termín dodání: 31.12.2022 Datum tisku: 04.11.2022

Místo dodání: Doprava:
Bohumín Terminál
Kontakt: Zciobinská Pavlína

.Platební podmínky:
l. Na fáktum uvededodavatel číslo této objednávky. :aktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dDkladu ve smyslu plamých právních pTédpisů. Kopie
tétQ objednávky potvnmé dodavatdem tvotf pHlohu .akhuya bez ni nebude fůtura objednatdem zaúčtována a proplacma.
2. Faktura bude v papírové podobč zaslána na adnesu: Cd ä.&, Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 -1Idešovice. V souladu sc zákonem
č. 23512004 Sb., o daM z přidané hodnoty, ve znění poMtjšfch (dále jm "Zákon o DPH") odbčratd soUlasi, že fíiktur8 může být též odběrateli zaslána
datronicky (dák jen 7Elektmnická hktuna"), a to výlučně na e-mailové admy o dodavatelské fáktwy určené ň& zasílací adresu Cd Cargo,
&, s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Piáha 7, Holešovice. Ekktronická faktura osti stanovmé zákanem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v znění. Elektimická fákhua bude gmmvána přímo z účetního systému dodavatek v dekhoMckC podobě a tato
elekůmická podoba bude přcdsmovut originální verzi těchto dokladů evidovanou v Úč¢tnictví odbčratck. V případě, Žk3 nmí možnč e¢naov&t Elektrunicbu
fäkturu přímo z účetaího systému dodavatele, bude tato opatřena zaručenýni dektrrmjck*n podphem zdobným na kvdi6kowoán certifikátu ve smyslu úkoua
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářcjícfch důvěru pro elektmnické trunsakc% který byl vydán kvaliňkovaným posikytovatejm takoyých služeb, vdmým v,
semarnu Ministmrva vnitra. Eléktrunická fäktum bude vyhotovena ve formám PDF v četnosti l faktura 1 pdf soubor. Pňlohy Elékumiaé fäktury, ktd n€sou"
součástí daňového &kladu, budou zas]lány odběrateli pouze ve formátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCX, XLS, XLSX. V případč, kdy bude mlAna odběrateli !
Elciktronieká faktura, dodavatel již odběmeli nezašle stgňoú fákturu duplicitně v papírové podobě. Hijeti Ela1runické fäjďuíy odběmekm bude Ijáslednč:
potvnmo zpětným odedánhn zprávy q doručeni na emailovou adresu, z níž Wta fäktum cKkslán&

l 3. SEmtnostfaktury j ní od data vystavmĹ Dodmúd je povinm odulat objednateli fakturu do 3 kdendářnjch äji ode dne jgň'o vystaveU V ph"padě
pMjaú dodavatele s áúin fiaknuy 8é o dobu takového ptodlmí prodlužuje doba qplamosú táktury. Připadne-li poslední děio lhůy splatnosti m sobotu, nedčli
nebo svát¢k; je posledním dnem lhůty sp!atn& nejbližší následující pracovni deo.
4. V pKpadě µrodíenI objednateles úhmbu fMury má dodavatel nhok na úrok z pMlení ve výši stanovené naHzcnůn vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.
S. V pHpadč prodlaií dodavatele s doäátúm plcdmětu p!něni,Spcciňkovanao touto objednávkou (tj. zejmba ve stanovené lhůtě, mRoZství, jakosti a µrovedaú) i
má objednatel nárok na smluvní pokutu vc Y kôvC cmy předmětu plněnf bez DPH, který tná být m základě této objednávky dod&i, a to za kúdý|
započatý dm µMkní, minimálně však ve vý ždý 2upoč3tý dm prodlení, l
6. Dodavatel se =vazuje, že wbude za dobu dendáľhích dnů po sjp1atnosti hktury uplatňován VůČi Cd CaTEo, as. úrokz pM1eni.
7. Dodavatel se mvazuje nedat do zástavy a nepostoupjt své pohledávky a závazky plynoucí z této objdnávky/smlouvy vzniklé základě tán objednávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu nbjednatcjc, který ncbude objednatelem bczdůvodnč odmítán či prodlužován, V pHjMC porušení tcihoto smlumlho
ujednáni dodavatelem. je objcdnatd oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši noty zastavmé nebo pDstoupmé pohledávky (bez DPH), minimálnč však
ve výši v případč, Ze by se takové poskxipaú nebo zastaved pohledávky ukázak jako neplatné.
8. Doda něn převést svá práva a povinnosti z této Qt)jednávky/smlouvy vzniklé na zákiadč této objednávky nebojqí části na třetí osobu bez
předchozího výslovného písemného soíůůasu objednatéle. V případě, že dodavatel poruší tejto ujednání, má cihjednatd nárok na smluvM pokutu ve výši
Kč, a to i v případě, že by se převod ukázal jako nepktůý.
9. Vedle smluvních pokutmá objednatel nárok na náhradu škody v phiém tuísáhu. Šk&a bude objednateli nahmzma v penězfch.
10. Jakékoliv vzdání se práva, pmominutf dluhu nebo uznání úvaZku je platné pouze za pHpokladu, Ze buck učměno dohodou můuvnícb gtraD uzavřenou
písemnč, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou srduvnich sha.n.
lj- Objedtíatel je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj náruk (1xnledávku) vaúkiý na základě täo smlouvy, a to jak splatný tak Desp!amý. prútí ceně
plnění, která tná být objednatelero v souladu $ touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost;, zda je již splatná či nikoliv.
12. ljodavatd oanä právo na náhradu škody a objednatel nccií µwinm hradit Škody vmiklou dodavateli tím, že objednatel oprámčnč započetl svou
pohkdávku vůči pohlcdávĽe dodavaSek, Li. smluvní sUmy Yylljčují ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plamém mění (dále ja "OZ").
13. Dodavatel se zavazujcbez zbytečného pMlend omámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jeýiho vzniku. Objeduatd je v případě podezkmi na
insoľvmci dodavatele nd)o jcgi hrozbu nebo podczřenf Dá neuhrazmi DPH nd>o jgí krácení či vylákáni daňové výhody oprávNi odvést částku DPH z'
uskutečněného manitalého plněni pHmo finan¢nimu úŽadu. a to v návaznps.tina Z109 a 109a zák(m& č. 235n004 .Sb.- d &ini z f'řiďan¢ hodnol\ .l



l OBJEDNÁVKA Č.:4501211704 Str.2/2 l
, pkm&ů mění (dále jm "ZDPH"). V takovém případě nm skutečnost objeďnatd ba zbytečného odkladu omámí dodavateli. Úhmciou DPH tlá účet finančního

úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednatdi v ČáSW Uhrazené DPH považuje bez ohledu m další ustanovmí smlouvy za Umzenou, Zároveň dodavatel
neprod]ene omámí, Ma taktD provedmá platba je evidována jeho správcem daně.
14. Dodavatä se zavazuje, že
a) bankovnf účet jím určený k úhradě pInérd jciičtm zYmneným ve sinyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleně písemně oznámí objedmteli své označeni za neSpoléh]ivého plátce vesmyslu § 106 ZDPH.
IS. Objednatel je v případě vztiiku ničenípodk § 109 ZDPH oprávnh bez souhlasu dodavatele postupovat podle §lC9a zdph stím, že v rozsihu zaplacmf
DPH ň8 účet smv¢e daně sejäo ůvazék vůči dcKklv&te]i považuje m splněný.

omtm ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci do¢iav8te]em stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vyjučuje vc myslu ust. § 1740 odst. 3 ozpřjjetf nabídky s doUtkem 'nébo odchylkou, tj. odpověď s dcxiatkm nebo odchylkou nmí pHjetfm nabídky, a to ani y pHjgadě, pokud tyto podstatuým 2pů&obem nemění podmínky Qbg&žené tl
této Qbj(gmvc¢. poku dodavatd požMuje změny či od¢hyľky~i objechávce, musí být vždy písemně odsouhlaseny Objedmtdm. i
2. V pŕfpad4 že jde o kupní smlouvu platí: Pro mluvní vztah vmikjý na základě této objednávky se mpoužije ust. § 2093 OZ, Ú. v případě dodáni většího
množství než stanoví tato óbjednávka, nedochází převzetím pkbytečného množství k umvřtni kupM smlouvy oh1cdnč pktjytečného množství.
3. Jakékoh"v právM jednání,ktaé W mělo mít za nádedek vznik, změnu nebozáuik pRv a povin~í mluvních stmn ve vztáhu k pMmčtu této objednávky mid
týt učiněno písemM v h'stinné podobě a mud tfýt s yyloučmím ust. § S66 OZ řádně podepsáno op~nými osobami.
4. Jsou-ti k óbjednávce pňložmy přibhy, tvořf nedRnou SOWA mlouvy mezi objednatdan a ¢kxkvatdan.
5. Dodavatd ák¢qjt&ef objedúvky sNrzujg že souhkd 8 veškerými obchMními poduíhkuni v této objednávce (včetně jgích pňpúných pHloh) uvedmýuú.
6. Dkxiävatd prohlašUÚ¢, že pkdmět plnčnf dodmý na zákjaU tělo objedriávky bude dodaný v mnažstv(, prDvedalí a jakosti v taod)jdnávcc uvúmé a budemft
obvyklé vIamnosú a badezľjůsobjlý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje zAmkuna celý pí'čdmčt plněnf po dobu24 měsíců ode dnepřEvzeti předmětu plněni.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvčmý¢h informa¢Ĺ ktené se dozví v muviskmi s plnčním sMlouvy vzniklé na äkladě této ot!jednávky. lv
pHpadé, že nedojde ň8 základě Uto Objednávky k uzMmí sMouvy, je tato objednävkí a iohmace z ní plynoucí povaZwána za dWěmou. ČI) Cargo, a.s. je
oprávněno jedaetmnč po&ytnout m které ph"padrtě vztUuje cxMnana dle této objdnávky, v případě, že je k takovám postupu povhno m základě
pim&o µávníM přapisu a/nébo pravumo¢nao soudMho, atbitráhúho či $µmborD2hDdnut{:
a) jeop'9vnb poskytnout tnňmnace pouzc v imsahu Ĺjc2byme nutném piu spluěni d&Dé povinncď,
b) zvoli nejvhodngší postup v dané věci tak, aby záruveň byl ImnimalizDváD úsAh do důvěmého oharaktmj infomacL
8. PiE«nné poNrzed ol*dnávkyjedodavatej povům dmučit objeämU Ntou (na adresu "Název a adresa OS" a 7pRlcovatel" výše) do 5 µracovních dnů od
jgíb(j doručení dodavatdi, jinak 8¢ nablďhi povážuje m odtnStmtcm a objednatd ned povům ph'padnč plnění p?Evzít.
9. Otgbdnatd může tuto objcdnávku odvolat do doby, nežje Uků doručenajťí akcepcace. Obýednatd může touto objeduAvku odvolat i ve lhůtč určaiC pro jgi
ptijetf.
)0. Qtýednatd vylučuje pouäti ust. § 2609 OZohl¢dnč svépomDcnau) pwdeÍe pMutčtu díla a/hebo zbQL
11. Dčxkvatd na sebe v plném msáhu pkblrá n¢b¢ap¢čí znMy okDhosti ve šmýdu ust. § 1765 odst2 OZ.
12. Dodavatel protijašujc, Ze u něj naň a nebllde"vykmávána nekgáhM pm¢evemyshj § 5 plm. C) zákDna čblo 43Sň004 Sb., o změstnanosti, v pIatn&n
ZIŇňĹ (dále jáko "zákm o změstn~"), takže veškerá závislá práce výkoúvmá Mckm"josobami u něj je a bude kmána v úkkdnfm pTacowmámimi
vztahu. POKM tmo práci vykQMvajf nebo btňou vykoUvät fýzické ciziRä, vykouva'í ji nebo ji budou vykcmávat v soukdu s Yydmm pwolcdm k,
zaměstnánl v mládu vydaDýln povokniui k dloúhodobém pK)bytu m účelem změstnání ve zv1AštMch p#padech (ta'. zdmä karta) vydaným podle zvláštního
mvľlího pkdpisu uebo v souladu s modrou kanou. zjistí-li objcdnatd, že &davatd umožňuje výkoo nelegá1M piáce, a to nikMi pauzcpři mhzaci této mtouvy,
je qprávnén od smlouyy odsto@t. Bude-li s objednatdcro v důsledku porušeni pmůmosti dodavatde zahájeno spávuf řízaů µro Spáchání správMho ddikhi dle §
140 odst. 1 plm. c) nébo e) úknna o zamčsúmosti, nebo bude objednatdem zůájmo SpTávni řízení poďlc § )4la odst. 2 zäkaůa o za!nestnanQsti (o že
objednatd ručí spdvní ddikt dodavatde, případně ponišf-li dDdayatel kteroukohv µjviuR0st podle toh% má objedrtatd jMvo m smMvní pokutu ve|
výši mzmfm této smhivnf poknty nail dotčeno piávo (jbjedn8tde na náhradu škody y phíé výši. Pokud vznikne óbjednatdi v důsledku umžnčnf
nekgáhď pďcc ze Wany dodwatde škoda ulažením pokuty m ddikt podlc § 140 odst. 4 pfsm. g zákom o mlnč$tn~, nebo bude povium úhMit'
pokutu z titulu fUČěflĹ dk§ 14lazákonao zarnestnaDQsú, jedodavatd povinm Wd škMu ď*xhlata uhmdit %poujigi cĺo IQ dnůpoté, cojg k tcnnu otýednard'
vyzve
13. Práva a povimosřti smhlvnía mň se řídí českým právním řádem, zým&a pak OZ Přípttdné spoiry budouroůtodovány vémě a nůstně pHslušnými so© '

, České růyublíky podle sídla objednatdc dle hmomao a µU=jího práva ČeskéWubliky.
14. V pHpadč, je tato cibjednávka vystavma na zákfadč již u=enépfs~ sň1ouvy mezi obj6te!ern a dodavatclm, platí, be v µHpadě mezi ,
wtanuvmůui této objecMávky a ustmovmími uvečkné suibuvy, má pkdnost příslušné uvedmé snůouvy. :
IS. Smluvní stmay sezavazujízaj«Qchrmu o&obllkh ůdqjů, ktďbMou 2ma¢ewúvat na základě této Smlouvy v 8oúvisb0sti snf. Při zpmuwání l
osobních údajů jm $mhĹvQĹ stmjy pcsvinay zejmája mjistil osobní úckje byly qmcovárry ůk«iným u)ůsobcttL pouze v nábytn&n msábu a po dobu

i nezbytnč nutnou, a aby o8obni údaje byly technicky a ocganizačnč zabm;pečeny tak, nanchb dojít k neQpráynčntmu rwbo náhodilému pHstepu k těmto:
údegůnl k jqjich změně, mičcní nébo mátě, ncoprávDeným PMosÔK k jQich jiňcmu lmprávnč[lgmu zpracování, jakaži k jinánu meužití. SMuvM straIN jsou'

l dále povinny zajistit, aby t!yľy pasonálně a organizačné lmktržitě po dcibu zpmcovávánf (jsobnfch ňclajů zabezpečeRy veškeré povir~ti vyplývající z pIávních
píkdpisů, z obecného nařhmi q odtmně osobních údajů (gdpr), l
16. Smluvní drány jsou si včdomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou asolm podle zákona č. 340/2015 Sb., o regisn smluv, a důsledků, ~ jsou s
touto skutečnosti &pqjaly. Sínhwní sKaný prohlašují. žg d%gely kc spolelSnCmn závčm že tato objednávka pod1&á pwhmsti Bve%něni v registru sudův.
Smhívni strany p«vIzujf, Ze si za thmo účelem rtavzájcm poskyúy inŕmmce, kbcré považuji = dosWečné. Obě srňlwM smuly smihksí s tUovým zvekjaěUn
objednávky s pHpadnými %imkalni, na, ktď se vztáhuje oprá~( mečirehůt jQich obsah. Smluvní strany 8ě Ejhodly na tm Ze udsnovmí této objednávky
ahebo inRmnac% ktaé nelze poskytnout při pompu podle předpisů uµmvujídch swbdný přístup k Mňmnacb, nebo kt«é jsou obchodúm tajemsMm buáou
mečiteľnčny ze ~ Cd Cargo, a.s. Uvekjněnf v registru smluv mjistí Cd Cargo, &8,

Zpracov8tel:
J

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, pro$hn% vraťte v co nejkratší době objednateú!


